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JEWETT (W. W.)
catalogue. 1894,
*,* Wanting.

JOANNES (Epouarp DE) Le Service international des
Postes en Turquie par la voie de Brindisi.
Bruzelles, J. Delfosse, 1872,
8.9 in. 89 pp. + (1) p._ Unpriuted, coloured paper wrapper.
*.* The aut o n(-mp nolpglven, bt the imitial <3 "8 printed
on page 88. Wantiog.

JEWETT

See ArprEcHT AND Co. (R. F.) Our
8°.

JOHNSON (Georee) The British Empire stamp exchange
medium. Third edition. ~ Manchester, February, 1907.
&, 8} . (12) pp. Coloured paper wrapper.
* * For previous editions ses MurnaY (k. 1.) and Bickees (8. P.).
Wanting. There is a copy in the philatelic library of Mr. F. A.
Bellamy of Oxford.

JONES AND CO. (C. K.). C. K. J. and Co's. (late Steinay,
Jones and Co.) Wholesale and retail price current of
British, colonial and foreign postage stamps.

Manchester, 1866,
4°. 63 in. 39 pp. + (1) p.
*,* Wanting.

JORIS (Cornerio) Aufstellung der Couverte, Streifbiinder,
und P i des Konigreict

P es
Bayern. Miinchen, 1883.
. ¢4 in. 17 pp. + (1) p. Printed by a hectographic proces-.
*.* Wanting.

JOOBERT (Josepm) Les Armoiries de la République
Sud-Africaine. Paris, Augustin Challamel, 1903.

. 10in. 39 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.
*.* Presented to the Nbrary by E. D Bacon.
Mis. St. Pamgh. 157 (16).

JOYCE (HerpErt) The History of the Post Office. . . .
London, 1893. ~ Add note : *,* Some copies of the work
contain a slip supplement of “ Errata "

JUAN (Manver H. San) See Vevaroe (7). Apuntes
documentos para la historia del correo en México. PorJ.
V., Manuel H. San Juan y Lic. Justino Obregén M.
1908, 8"

JUNIOR PHILATELIC SOCIETY. See Pzarr, OnIo:
Juxior PRILATELIC SOCIETY.

KAY (A. B.) Priced catelogue. . . . London, 1908.
« Bridger und Kay " read : Bridger and Kay.

For

—— 1906. Price list of fiscal stamps.
London, W., Bournemouth [printed], 1906.
&°. 7 in. 16 pp.

KELLER (Anrox) Statistische Tafel. . . . [Minchen), 1884.
This work was published in a coloured paper wrapper.

KENYON (Brewster C.) History of the Postal issues of
Hawaii. Long Beach, Cal., 1895, The work has a
supplemental slip headed ** Errata ”.

KERVILER (Reyk) J.-J. Renouard de Villayer . . .
(1605-1691). Etude sur sa famille et sur sa carriére.
Par R. K. . (Eztrait de la Revue de Bretagne et de
Paris, Librairie Detaille, 1877.

Mis. St. Pamph, 141 (10| ™,

KEYSTONE BOOK AND NEWS CO. 42

KEYSTONE BOOK AND NEWS CO. The Philatelic
stamp value book. Compiled from standard authorities.
Containing values of hundreds of varieties of rare stamps
wanted by collectors. Philadelphia, Pa., 189s.
8. T 10, (14) + (2) pp, including the wrapper.

*.* Wazting,

KIAUTSCHOU. F () Die Aust
von Tsingtau und ihre Filschungen. Leipzig, 1903.

KIEL (VereiN iR BriermiRcENkUNDE KIEL). Jahres-
Bericht des V. fiir B, K., 1905. Keil, 1906,

§°. 91 in. 12 pp. Coloured paper wrapper.
*.* Presented to the library by E. D. Bacon.
Mis. St. Pamph. 157 (13).

KIRCHHOFER (Hxns) See LEuan (Ep, vox) pseud.

— See Pr (0.) Handbuch der Sch Post-
Werth-Zeichen . . . 1890, 8°
Kantonale und Schweizerist 1

stempel aus den Jahren 1850-54. [1891], 8.

KLEINES. See Haack (4.) Kleines Adressbuch fiir den
Briefmarken-Sammler. 1. Auflage. 1908, 16°.

KLOBUCGAR (Joste) Filatelizam u svijetlu Nauke i
Uzgoja. Napisao, J. U Zagrebu, [Agram), 1907.
8°. 8 in, 20 pp. Coloured 3
2. Presentel o the Kibrary by E. . Bacon
Mis. 8t. Pamph. 157 (8).

KLOSS (P.), Dr. Geschichte der Post-Werthzeichen des
Konigreichs Sachsen.  Dresden, 1882. Add note:

*,.* Copies of the work also exist with ** Leipzig—Verlag
von Gebrider Senf” at the foot of the title-page, in
place of ** Dresden, E. Petritz".

KOBAYAGAWA (Jux) The Japanese stamp and coin
collector's *“ vade mecum”. The principal Japanese
signs commonly employed on stamps and coins, with
their English translation, Yokohamo, [? 1907).
A card 5§ in., printed on one side only.

*,* Presented to the library by E. D. Bacon.
Mis. St. Pamph. 159 (8).

KORL (Paur) P. K.'s illustrierter Katalog der Freimarken
yon Euro Chemnitz, 1894-95. Abteilung v, has &
plate of illustrations. Also add note: *,*On the com-
pletion of the nine parts they were published together in
one volume at Chemnitz in 1895 with * Nachtrag ™ and
« Berichtigungen ™ 12 + 348 pp. This forms the first
edition of the work published in 1897.

——— Freimarken - Katalog 1902-1908.  Chemnitz, [1902).
Add: [Thin paper edition with cut-through index].

—— Inventur-V liste. Nr. 1. Freibleibende Gelegen-
heitzofferte. Chemnitz, [1907].

16°. 63 in. 81 pp.+ (1) p- (2) plates. Mis. St. Pamph. 184 (9).

Nr. 2. Freibleibende Gelegenheitsofferte mit
Raritatentafel. Chemnitz, [1907].

16°. 63 in. 89 pp. + (1) p. (2) plates,

Gelegenheits-Offerte. Nr. 8. Mit Rarititentafel. (For-
setzung von Inventurliste, Nr. 2.) Chemnitz, [1908).
16°. 63 in. 32 pp. (2} plates. Mus. St. Pamph. 134 (12).

KOLB S 1 e er Bri
Eigenthum von Civil-Ingenieur 8. K. in Minchen.
Miinchen, (218 ]
in. 1 leaf, printed on one side only.
*.* An account of the author's collection of thirty-two specimens

Mis. St Pamph.. 134 (10).

8. %in. (6) PP. + PP. 385 + (1) p. Coloured puper wrapper.
. Wanting. There is a copy of the work in the philatelic
Library of Mr. F, A, Bellamy of Oxford.

of the Sardinia letter-sheets of 1818-20. Wanting.
KONING (Joman Karsr) See Konno (NARET),

The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.

71605)

8Ls(t)
726[3)

844 (8)

820(7)
820(10)

820(#)





